АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Повышение эффективности
землепользования в городе Рязани» на 2010 - 2014 гг., утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.12.2009 № 9314

В целях уточнения мероприятий долгосрочной целевой программы «Повышение

эффективности землепользования в городе Рязани» на 2010 - 2014 гг., в соответствии

с постановлением главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018

«Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации

ведомственных целевых программ, индикаторов оценки результативности и планируемых

результатов, корректировки предоставляемых ведомствам бюджетных средств исходя из

уровня достижения результатов», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация

города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Повышение

эффективности землепользования в городе Рязани» на 2010 - 2014 гг., утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.12.2009 № 9314 (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 14.05.2010 № 1862, от 27.01.2011 № 324,

от 14.06.2011 №2511, от 14.09.2011 №4018, от 18.11.2011 № 5174, от 22.12.2011 № 5781, от

01.08.2012 № 4023), подпункт 2.1 пункта 2 таблицы 2 «Перечень мероприятий ДЦП»

раздела 5 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (СБ. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации А.С. Воробьева.

Глава администрации С~~"~/ / "^— ^ *~—/ В.Е.Артемов

Приложение
к постановлению

администрации города Рязан
отШЁШЩХЪП г. № ?Л

О

2.1

2.1.1

2.1.2

2.1.3

Задача 2.1.
Организация работ по оформлению
и регистрации в муниципальную
собственность земельных участков,
расположенных на территории города
Рязани

Мероприятие 1.
Организация работ по оформлению и
регистрации в муниципальную
собственность земельных участков, на
которых расположены здания, строения
сооружения, находящиеся в муниципальной
собственности

Мероприятие 2.
Организация работ по оформлению и
регистрации в муниципальную
собственность земельных участков для
организации зон отдыха граждан и зеленых
зон (предоставление субсидий бюджетному
учреждению)

Мероприятие 3.
Организация работ по оформлению и
регистрации в муниципальную
собственность земельного участка для
организации питомника по выращиванию
древесных кустарниковых насаждений
(предоставление субсидий бюджетному
учреждению)

Итого по задаче 2.1.

Бюджет
города
Рязани

Бюджет
города
Рязани

Бюджет
города
Рязани

Бюджет
города
Рязани
Другие

источники

3330

1020

150

4500

330

1020

150

1500

1500

1500

1500

1500

2010-2014
гг.

2012 г.

2012 г.

УЗРиИО

УБГиДХ
(МБУ «ДБГ»)

УБГиДХ
(МБУ «ДБГ»)

Увеличение доли разграниченных
и отмежеванных земельных
участков по отношению ко всей
площади города до 60%